UBND PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG

VĂN PHÒNG

Số:       /CTr-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Trần Nhân Tông, ngày 25 tháng 08 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, LÃNH ĐẠO UBND PHƯỜNG

(Tuần từ ngày 25/08/2025 đến ngày 29/08/2025)

Thứ, ngày Buổi Đ/c Nguyễn Văn Hưng

Chủ tịch UBND

Đ/c Đỗ Thị Tâm

Phó CT TT UBND

Đ/c Nguyễn Văn Đương

Phó CT UBND

Đ/c Lê Thị Dương

Phó CT HĐND

Thứ 2

25/08/2025

Sáng Họp Ban Thường vụ Họp Ban Thường vụ Làm việc tại cơ quan Họp Ban Thường vụ

Chiều Làm việc tại cơ quan  Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 3

26/08/2025

Sáng

Dự Hội nghị tổng kết

Chương trình và phong

trào thi đua “Cả nước

chung tay xóa nhà tạm, nhà

dột nát năm 2025”

Làm việc với Phòng Kinh

tế, Hạ tầng và Đô thị
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc với Trung tâm

phục vụ Hành chính công
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

27/08/2025

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều

Dự Hội nghị Tuyên dương

điển hình tiên tiến lần thứ I

(2020 – 2025); Hội nghị

tổng kết năm học 2024-

2025, triển khai nhiệm vụ

năm học 2025-2026

Dự Hội nghị Tuyên dương

điển hình tiên tiến lần thứ I

(2020 – 2025); Hội nghị

tổng kết năm học 2024-

2025, triển khai nhiệm vụ

năm học 2025-2026

Dự Hội nghị Tuyên dương

điển hình tiên tiến lần thứ I

(2020 – 2025); Hội nghị

tổng kết năm học 2024-

2025, triển khai nhiệm vụ

năm học 2025-2026

Dự Hội nghị Tuyên dương

điển hình tiên tiến lần thứ I

(2020 – 2025); Hội nghị

tổng kết năm học 2024-

2025, triển khai nhiệm vụ

năm học 2025-2026

Thứ 5

28/08/2025

Sáng Tiếp công dân Làm việc tại cơ quan
Làm việc với Chi cục

Thống kê
Làm việc tại cơ quan

Chiều Tiếp công dân Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

29/08/2025

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Văn phòng Đảng ủy;

- Cổng thông tin điện tử phường;

- Lưu VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Thủy

		2025-08-26T09:37:34+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Thuỷ <nguyenxuanthuy1991@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T16:52:46+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <trannhantong.vp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T16:53:02+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <trannhantong.vp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!